
Lehdistötiedote

Rakennusliike Taloteko täyttää 30-vuotta ja 
yrittäjä Heikki Riihimäki 60-vuotta 

Talotekon matka alkoi 1994, kun yrittäjä Heikki Riihimäki päätti perustaa oman
rakennusliikkeen. Vuosien varrella yhtiö on onnistunut säilyttämään kilpailukykynsä ja
kasvamaan vakaasti huolimatta rakennusalan haasteista ja talouden vaihteluista. Yhtiö on
tähän mennessä rakentanut yli 730 yksilöllistä omakotitaloa ja vuodesta 2016 lähtien
toteuttanut myös yli 200 rivi- ja paritaloasuntoa yhtiömuotoisena Pirkanmaalla.

”Sinnikkyys, asiakaslähtöisyys ja halu tehdä laadukasta työtä ovat olleet kantavia voimia
Talotekon menestyksen takana. Olemme kokeneet monenlaisia markkinaolosuhteita, mutta
aina olemme löytäneet tavan sopeutua ja kasvaa,” kertoo yhtiön perustaja Heikki Riihimäki. 
Taloteko Oy juhlii tänä vuonna 30-vuotista taivalta. Vuosi on merkittävä myös Heikki
Riihimäelle henkilökohtaisesti, sillä hän täyttää marraskuussa 60 vuotta. 

Asuntorakentamisen vaikeat vuodet

Viime vuodet ovat koetelleet rakennusalaa, mutta Taloteko on selviytynyt vastoinkäymisistä
joustavuutensa ja periksiantamattomuutensa ansiosta. Yhtiön viimeisin tilinpäätös osoittaa
kasvua, vaikka uudisasuntomarkkinat ovat olleet lähes pysähdyksissä pari vuotta. 

Kesällä 2024 valmistunut As Oy Ylöjärven Hiilimiilu on elävä esimerkki tästä sinnikkyydestä ja
menestyksestä: Taloteko rakensi 20 uutta rivitalohuoneistoa, joista juhannuksen aikaan jo 15
oli löytänyt asukkaat. Viime viikolla teimme kuudennettoista kauppamme.

Uusin kohde Hervantajärvellä, As Oy Hervantajärven Hilla, aivan ratikan päätepysäkin
läheisyydessä, on käynnistynyt lupaavasti.  Alueelle rakentuu nyt ensimmäisessä vaiheessa 12
rivitalonelikkoa ja toisessa vaiheessa yhtiön ensimmäinen kerrostaloyhtiö As Oy
Hervantajärven Karpalo. Keväällä käynnnistetään myös As Oy Pirkkalan Pikku Pietari-
yhdeksän huoneiston yksitasoinen rivitalokohde ja jakoa seuraa viereiselle tontille.

Kasvava tiimi, lämminhenkinen palvelu

Yksi Talotekon suurimmista vahvuuksista on yrityksen lämminhenkinen  kulttuuri, joka
välittyy myös asiakkaille. Yhtiö on palkannut kuluvan vuoden aikana kaksi uutta asiantuntijaa,
jotka tuovat lisäarvoa niin projekteihin kuin asiakaskokemukseen. Työmaapäällikkö, DI, Pauli
Riihimäki tuo teknistä osaamista, kun taas sisustussuunnittelija KM, Margit Artimaa, joka
auttaa myös myynnissä ja markkinoinnissa, varmistaa että jokainen koti personoidaan
asiakkaiden toiveiden mukaisesti.
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 Asiakaslähtöisyys ja räätälöitävät kodit menestystekijöinä 
 
Yksi Talotekon menestyksen salaisuuksista on ollut kyky vastata asiakkaiden tarpeisiin.
Yrityksen palveluissa korostuvat laatu, asiakaspalvelu sekä mahdollisuus räätälöidä oma
koti yksilöllisesti. Asiakkaat arvostavat laajaa, laadukasta ja ajanmukaista
pintamateriaalivalikoimaa, johon kuuluu yhteistyö Puustellin kaltaisten luotettavien
toimijoiden kanssa. Panostus sisustussuunnitteluun on vahva vastaus asiakkaiden
toiveisiin.
”Olemme ylpeitä siitä, että pystymme tarjoamaan asiakkaillemme mahdollisuuden
räätälöidä kotinsa heidän tarpeidensa ja unelmiensa mukaisesti,” Heikki kertoo. 

Takaisinostotakuu – osoitus sitoutumisesta asiakastyytyväisyyteen

Talotekon sitoutuminen asiakastyytyväisyyteen on vankkumaton. Yhtiön ainutlaatuinen
takaisinostotakuu on todiste tästä – mikäli asiakas ei ole tyytyväinen asuntoonsa kahden
vuoden kuluttua, Taloteko lupaa ostaa asunnon takaisin. "Tämä ei ole vain lupaus, se on
merkki siitä, että uskomme täysillä tekemäämme työhön. Olemme ylpeitä jokaisesta
rakentamastamme kodista, ja haluamme varmistaa, että myös asiakkaamme ovat,” yrittäjä
sanoo. 

Tulevaisuuden visiot – kohti uusia unelmia

Katse tulevaisuudessa Taloteko aikoo laajentaa tarjontaansa rivitaloista myös
kerrostaloihin. As Oy Hervantajärven Karpalo on ensimmäinen kerrostalokohteemme.
Heikki visio kirkkaita tulevaisuudennäkymiä: - “Uskon, että viisinkertaistamme
tuloksemme tulevan kymmenen vuoden aikana”. 

Juhlan aika

Tämä 30-vuotisjuhla on tärkeä hetki niin yritykselle kuin yrittäjälle itselleen. Talotekon
menestys on yrittäjän elinikäisen työn ja vision tulos, ja juhlavuonna saavutettu 60 vuoden
ikä tekee merkkipaalusta erityisen merkityksellisen.
 "Olen kiitollinen asiakkaillemme, yhteistyökumppaneillemme ja tiimillemme, jotka ovat
olleet mukana tällä matkalla. Näillä eväillä katsomme luottavaisesti tulevaisuuteen ja
jatkamme työtämme suomalaisten kotien rakentamiseksi.”

Lisätietoja: Tampereen Taloteko Oy
Yhteyshenkilö: Heikki Riihimäki
Puhelin: 040 064 0674
Sähköposti: heikki.riihimaki@taloteko.fi
Verkkosivut: www.taloteko.fi
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